ESTADOS FINANCIEROS DEL MUNICIPIO DE MAZATLAN

2005 - 2007

DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2008

EL ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS E INTEGRACION DEL RESULTADO , FUE PREPARADO SOBRE
LA BASE DE DEVENGADO, DE ACUERDO A LOS PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD GENERALMENTE ACEPTADOS

INGRESOS Y EGRESOS E INTEGRACION DEL RESULTADO DEL 01 AL 31 DE ENERO DEL 2008

CONCEPTO
INGRESOS ORDINARIOS
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES
ADICIONALES
INGRESOS EXTRAORDINARIOS

TOTAL INGRESOS

GASTOS DEL EJERCICIO
SUELDOS Y SALARIOS
PRESTACIONES LABORALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
APOYOS A ORG. Y ASIST. SOCIAL
DEUDA PUBLICA
ADQUISICIONES
CONSTRUCCIONES

SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS

GASTOS EJERCICIOS ANT.

TOTAL EGRESOS

RESUMEN:
INGRESOS
MENOS EGRESOS
INGRESOS MAYOR QUE EL EGRESO
EXCESO EGRESOS SOBRE INGRESOS

INTEGRACION DEL RESULTADO:

INC. AL PAT. POR ADQ. DE ACT. FIJOS
DISM. AL PAT. POR BAJAS DE ACT. FIJOS
INC. AL PAT. POR DISM. DE PASIVOS D.P
DIF. ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

TOTAL RESULTADO DEL EJERCICIO

SALDO ANTERIOR

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

ENERO

26,980,708.53
9,495,291.11
97,682.77
5,356,002.30
51,808,563.37
6,083,306.16
0.00

99,821,554.24

17,500,568.83
10,124,503.57
3,601,292.19
286,299.17
851,414.45
6,491,218.48
4,689,481.68
21,162.07
74,606.00
11,227,569.74

54,868,116.18

3,264,714.72

58,132,830.90

99,821,554.24
58,132,830.90
41,688,723.34

21,162.07
-59,257.20
4,689,481.68
41,688,723.34

46,340,109.89

ACUMULADO ANUAL

26,980,708.53
9,495,291.11
97,682.77
5,356,002.30
51,808,563.37
6,083,306.16
0.00

99,821,554.24

17,500,568.83
10,124,503.57
3,601,292.19
286,299.17
851,414.45
6,491,218.48
4,689,481.68
21,162.07
74,606.00
11,227,569.74

54,868,116.18

3,264,714.72

58,132,830.90

99,821,554.24
58,132,830.90
41,688,723.34

21,162.07
-59,257.20

4,689,481.68

41,688,723.34

46,340,109.89
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